

محمد باقری گفته بمبی که به خودروی سردار سلیمانی زده شده تا ۳۰ سانتی متر در فولاد فرو می‌رفت؛ با بمبی که تجهیزات زرهی را با آن می‌زنند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح ایران؛



محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح ایران در همایش بین‌المللی مطالبات حقوقی \_ بین‌المللی دفاع مقدس گفت:

مردم جهان باید بدانند مردم ایران تحت چه ظلم و جنایتی قرار گرفتند و مدعیان حقوق بشر برابر این جنایت سکوت کرده و او را کمک کردند تا بیش از توانی که داشت جنایت کند. در تمامی قطعنامه‌های سازمان ملل هیچ‌گاه از صدام به عنوان متجاوز اعلام نشد و تنها زمانی که رزمندگان ایران در جبهه موفقیت‌های داشتند از آتش‌بس سخن می‌گفتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او، خروج صدام از معاهدات بین‌المللی را از اقدامات خلاف قانون رژیم بعث عراق دانست و گفت:

رژیم بعث برخلاف قوانین و مقررات بین‌المللی تمامیت ارضی کشور ما را نقض و وارد کشور ما شد. مسوولیت جنگ و استفاده از زور و سلاح شیمیایی برعهده صدام است اما سازمان ملل در برابر این نقض حقوق سکوت کرد. صدام ۴۷۶۲ بار به غیرنظامیان ایران حمله و با موشک‌های دور برد مردم ایران را در شهرها مورد حمله و شهادت قرار داد. ۵۸۲ حمله شیمیایی به مناطق مسکونی کرد. بیش از صد هزار مصدوم شیمیایی شدید داریم و ۳۵۰ هزار نفر شیمیایی خفیف داریم در حالی که بنابر معاهدات بین‌المللی بکارگیری این سلاح‌ها ممنون است اما اروپایی‌ها این سلاح را به صدام دادند. دولت صدام با اسرا نیز رفتاری غیرقابل تحمل و برخلاف قوانین و مقررات بین‌المللی داشت و حتی به مردم عراق هم رحم نکرد. حملات شیمیایی به حلبچه و دیگر مناطق عراق ۱۰ هزار نفر را به شهادت رساند. او ۷۸۰ روستا در عراق را تخریب و تنها در کرکوک ۴۰ هزار خانه را تخریب کرد.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به حمایت‌های کشورهای مختلف از رژیم بعث عراق گفت:

آمریکا، شوروی و کشورهای اروپایی مانند فرانسه آلمان انگلستان و کشورهای جنوبی خلیج فارس و جمعاً ۳۴ کشور از صدام حمایت می‌کردند و تجهیزات و تسلیحات نظامی را در اختیار آن‌ها قرار می‌دادند و آقای هاشمی در سال‌های دهه هفتاد به پادشاه عربستان اعتراض کرده بود که شما به دولت صدام کمک کردید اما آن‌ها با وقاحت پاسخ می‌دادند.

باقری با اشاره به ترور سردار قاسم سلیمانی در عراق توسط آمریکایی‌ها اظهار کرد:

یک مهمان خارجی در عراق حضور پیدا کرده است. او حامل پیامی بوده است. در پاسخ به پیام و پیغام عربستان سعودی و نخست وزیر و حاکم عراق و با هواپیمای غیرنظامی مسافربری و به صورت علنی معلوم و مشخص وارد عراق شده است. او را مورد اصابت قرار دادند نه باب معمولی بلکه با بمبی که تجهیزات زرهی را با آن می‌زنند. این بمبی که به خودروی سردار سلیمانی زدند تا ۳۰ سانتی متر در فولاد فرو می‌رفت با چنین بمبی زدند و چنین جنایتی انجام دادند که بدن آن‌ها را تکه‌تکه بکند.

- برچسب‌ها: [نیروهای مسلح](#) [1]  
[جنگ](#) [2]  
[قاسم سلیمانی](#) [3]